BELHAUS SHPK

PASQYRA E REZULTATIT FINANCIAR

PERIUDHA QE MBYLLET NE DATEN 31 DHJETOR 2015

Situacione ndertimore
Shitje mallra
Shitje neto

Punime te nenkontraktuara
Amortizime

Shpenzime te tjera operacionale
Totali i shpenzimeve

Humbja nga veprimtaria kryesore

T& ardhurat dhe shpenzimet financiare
Fitimi para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi neto i periudhés

Shenime

C.l1
C2

A5
C3

C4

2015 2014
61,993,482 47,559,592
0 0
61,993,482 47,559,592
-61,993,482 -47,559,592
-99,400 -125,005
-50,479 -24,974
-62,143,360 -47,709,571
-149,878 -149,979
42,396 -111,671
-107,482 -261,650
0 0
-107,482 -261,650
Faqe 4 nga 18
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